
第5回(2023年度)東京都ブロック対抗水泳競技大会

令和5(2023)年12月9日(土)・10日(日)

東京アクアティクスセンター(短)

競技No. : 147 男子 4x100m フリーリレー タイム決勝

１５～１８歳 大会記録   3:16.23

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 東  京 都・北部選抜 ﾎｸﾌﾞ 高校 49.12  3:15.20 高校新
1 松井　理宇 ﾏﾂｲ ﾘｳ 17 23.09 49.12 49.12 (  0.65)
2 光永　翔音 ﾐﾂﾅｶﾞ ｼｮｳｵﾝ 18 22.65 47.75 1:36.87 ( +0.06)
3 錦織　孟徳 ﾆｼｷｵﾘ ﾓｳﾄｸ 18 23.48 49.40 2:26.27 ( +0.46)
4 桐山　真葵 ｷﾘﾔﾏ ﾏｷ 18 23.30 48.93 3:15.20 ( +0.29)

2 1/6 東  京 都・南部選抜 ﾅﾝﾌﾞ 高校 50.14  3:22.31
1 石川　大起 ｲｼｶﾜ ﾀｲｷ 18 23.98 50.14 50.14 (  0.65)
2 石田　凌也 ｲｼﾀﾞ ﾘｮｳﾔ 17 24.36 50.42 1:40.56 ( +0.28)
3 落合　颯士 ｵﾁｱｲ ﾌｳﾄ 17 23.59 50.36 2:30.92 ( +0.31)
4 吉田　朱沙 ﾖｼﾀﾞ ｱｽﾅ 16 24.06 51.39 3:22.31 ( +0.23)

3 1/7 東  京 都・市外部選抜 ｼｶﾞｲﾌﾞ 一般 50.92  3:22.51
1 中川　雅嗣 ﾅｶｶﾞﾜ ﾏｻﾂｸﾞ 18 24.59 50.92 50.92 (  0.62)
2 水町　騎士 ﾐｽﾞﾏﾁ ﾅｲﾄ 15 24.27 50.85 1:41.77 ( +0.24)
3 猿丸　　漣 ｻﾙﾏﾙ ﾚﾝ 16 24.57 50.93 2:32.70 ( +0.48)
4 間瀬　知尚 ﾏｾ ｶｽﾞﾋｻ 16 23.97 49.81 3:22.51 ( +0.57)

4 1/3 東  京 都・東部選抜 ﾄｳﾌﾞ 高校 49.87  3:25.84
1 村上　稜芽 ﾑﾗｶﾐ ﾘｮｳｶﾞ 18 23.35 49.87 49.87 (  0.56)
2 川目　柊陽 ｶﾜﾒ ﾄｳﾔ 16 25.17 52.03 1:41.90 ( +0.42)
3 竹内　海琉 ﾀｹｳﾁ ｶｲﾙ 16 24.55 52.37 2:34.27 ( +0.21)
4 三田涼太朗 ﾐﾀ ﾘｮｳﾀﾛｳ 16 24.28 51.57 3:25.84 ( +0.18)

5 1/5 東  京 都・西部選抜 ｾｲﾌﾞ 高校 51.08  3:29.18
1 嶋田　大海 ｼﾏﾀﾞ ﾀｲｶﾞ 17 24.67 51.08 51.08 (  0.64)
2 西前　秀星 ﾆｼﾏｴ ｼｭｳｾｲ 16 24.93 52.10 1:43.18 ( +0.32)
3 梶　　良介 ｶｼﾞ ﾘｮｳｽｹ 16 24.64 53.19 2:36.37 ( +0.17)
4 秋元　大智 ｱｷﾓﾄ ﾀﾞｲﾁ 17 25.32 52.81 3:29.18 ( +0.47)
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